様式第1号(第3条関係)

(表面)

排水設備等計画確認申請書(集排)

工事の場所
岩美町大字

申請の区分
排水設備(新設　増設　改築)

便所(新設　増設　くみ取り便所改造　浄化槽切替え)

土地所有者
住所

氏名　　　　　　　　　　印
土地面積
m2

建物所有者
住所

氏名　　　　　　　　　　印
建物面積
m2

使用水の種類
上水道　井戸
その他

(　　　)
水道料金支払名義人

着工予定年月日
　　年　　月　　日
利用の状況
排水戸数等
戸

(事業所)

完成予定年月日
　　年　　月　　日

排水人員
人

指定工事店
氏名　　　　　　　　　　印
責任技術者名

　岩美町集落排水処理施設の設置及び管理に関する条例第7条の規定により、計画の確認を申請します。

　　年　　月　　日

　岩美町長　　　　様

住所

申請者　氏名　　　　　　　　　　印

電話

別紙(様式1号)

工事設計書(集排)

名称
形状寸法
単位
単価
設計額
精算額

数量
金額
数量
金額

排水設備工事

ア　小計

間接費
運搬費
ア×3％以内

調査設計費
ア×1％以内

イ　小計

関連工事

ウ　小計

　　エ　合計　ア＋イ＋ウ

　　オ　諸経費　エ×　％

　　カ　総計　エ＋オ

　　キ　消費税　カ×　％

　　総合計　カ＋キ

PAGE